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Дистанция 11 Девочки, 400m Вольный стиль 9 - 13 лет
04.05.2024 Результаты
Очки: FINA 2024

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

Девушки 9-10 лет

1. САЙФУЛЛИНА Рената 2014 III СШОР "Дельта" Казань ТАТР 5:45.19 III 317
50m: 38.82 38.82 150m: 2:08.47 45.28 250m: 3:36.82 44.52 350m: 5:04.29 43.36

100m: 1:23.19 44.37 200m: 2:52.30 43.83 300m: 4:20.93 44.11 400m: 5:45.19 40.90

2. БАРЫШЕВА Дарья 2014 III СОК "Акватория" с. Лопатино ПЕНЗ 5:51.79 III 299
50m: 38.85 38.85 150m: 2:07.83 45.26 250m: 3:39.83 45.99 350m: 5:10.32 45.08

100m: 1:22.57 43.72 200m: 2:53.84 46.01 300m: 4:25.24 45.41 400m: 5:51.79 41.47

3. САХАБИЕВА Ильвина 2014 III Ак Буре Казань ТАТР +0,69 6:10.30 III 256
50m: 40.55 40.55 150m: 2:17.07 48.87 250m: 3:53.24 48.81 350m: 5:25.97 43.48

100m: 1:28.20 47.65 200m: 3:04.43 47.36 300m: 4:42.49 49.25 400m: 6:10.30 44.33

4. СОЛОВЬЕВА Юлия 2014 III СШ Кристалл Березники ПЕРМ 6:10.38 III 256
50m: 39.97 39.97 150m: 2:13.27 46.89 250m: 3:48.70 47.62 350m: 5:23.39 46.49

100m: 1:26.38 46.41 200m: 3:01.08 47.81 300m: 4:36.90 48.20 400m: 6:10.38 46.99

5. СЕЛИВАНОВА Арина 2014 III РСШОР по ВВС "Акватика" Казань ТАТР +0,57 6:13.02 III 251
50m: 40.41 40.41 150m: 2:16.53 49.36 250m: 3:52.93 48.88 350m: 5:28.22 47.72

100m: 1:27.17 46.76 200m: 3:04.05 47.52 300m: 4:40.50 47.57 400m: 6:13.02 44.80

6. КАЮКОВА Ульяна 2014 Iюн РСШОР по ВВС "Акватика" Казань ТАТР 6:28.61 Iюн 222
50m: 42.71 42.71 150m: 2:23.22 50.74 250m: 4:04.45 51.17 350m: 5:41.86 47.68

100m: 1:32.48 49.77 200m: 3:13.28 50.06 300m: 4:54.18 49.73 400m: 6:28.61 46.75

7. ШАДЫЕВА Лина 2014 Iюн РСШОР по ВВС "Акватика" Казань ТАТР 6:35.31 Iюн 211
50m: 43.13 43.13 150m: 2:26.33 52.70 250m: 4:07.10 51.68 350m: 5:48.15 50.23

100m: 1:33.63 50.50 200m: 3:15.42 49.09 300m: 4:57.92 50.82 400m: 6:35.31 47.16

8. АНИСИМОВА Александра 2014 Iюн ОСШОР Одинцово МО 6:57.30 Iюн 179
50m: 43.65 43.65 150m: 2:26.68 52.52 250m: 4:14.28 53.59 350m: 6:04.39 54.77

100m: 1:34.16 50.51 200m: 3:20.69 54.01 300m: 5:09.62 55.34 400m: 6:57.30 52.91

9. ГУМЕРОВА Асель 2014 Iюн РСШОР по ВВС "Акватика" Казань ТАТР 7:07.93 Iюн 166
50m: 46.15 46.15 150m: 2:35.42 56.09 250m: 4:26.63 56.80 350m: 6:16.17 55.17

100m: 1:39.33 53.18 200m: 3:29.83 54.41 300m: 5:21.00 54.37 400m: 7:07.93 51.76

Девушки 11-13 лет

1. ПРЯХИНА Милана 2011 I ДЮСШ "Газовик" Оренбург ОРНБ 4:55.09 I 507
50m: 34.04 34.04 150m: 1:49.83 38.51 250m: 3:05.99 38.42 350m: 4:21.18 37.70

100m: 1:11.32 37.28 200m: 2:27.57 37.74 300m: 3:43.48 37.49 400m: 4:55.09 33.91

2. КОЛОЧКОВА Софья 2011 I СШОР "Дельта" Казань ТАТР +0,80 4:56.16 I 502
50m: 33.52 33.52 150m: 1:48.86 37.97 250m: 3:04.42 38.10 350m: 4:20.50 37.84

100m: 1:10.89 37.37 200m: 2:26.32 37.46 300m: 3:42.66 38.24 400m: 4:56.16 35.66

3. ХАБИРОВА Алия 2012 I СШОР "Дельта" Казань ТАТР +0,68 5:01.97 II 473
50m: 34.08 34.08 150m: 1:50.07 38.34 250m: 3:08.17 39.41 350m: 4:25.85 38.84

100m: 1:11.73 37.65 200m: 2:28.76 38.69 300m: 3:47.01 38.84 400m: 5:01.97 36.12

4. АПУШЕВА Софья 2011 II СШ "Олимп" Мамадыш ТАТР +0,49 5:19.31 II 400
50m: 34.32 34.32 150m: 1:54.38 41.23 250m: 3:17.53 41.26 350m: 4:42.28 42.51

100m: 1:13.15 38.83 200m: 2:36.27 41.89 300m: 3:59.77 42.24 400m: 5:19.31 37.03

5. МЕЛЬНИКОВА Полина 2012 II СШ Кристалл Березники ПЕРМ +0,62 5:19.35 II 400
50m: 35.71 35.71 200m: 2:37.55 41.21 300m: 3:59.13 41.04 400m: 5:19.35 39.21

150m: 1:56.34 1:20.63 250m: 3:18.09 40.54 350m: 4:40.14 41.01

6. СОЛОВЬЕВА Полина 2011 I СШОР "Дельта" Казань ТАТР +0,87 5:19.40 II 400
50m: 35.51 35.51 150m: 1:56.42 40.23 250m: 3:16.24 40.62 350m: 4:38.49 40.61

100m: 1:16.19 40.68 200m: 2:35.62 39.20 300m: 3:57.88 41.64 400m: 5:19.40 40.91

7. ПАНИНА Кириена 2011 II СШОР "Дельта" Казань ТАТР +0,51 5:20.25 II 397
50m: 35.77 35.77 150m: 1:56.12 40.11 250m: 3:18.25 41.42 350m: 4:40.58 40.85

100m: 1:16.01 40.24 200m: 2:36.83 40.71 300m: 3:59.73 41.48 400m: 5:20.25 39.67

8. КУДРИНА Алиса 2011 II СШОР Кировского района Пермь ПЕРМ +0,71 5:22.98 II 387
50m: 35.34 35.34 150m: 1:57.42 41.79 250m: 3:20.84 42.18 350m: 4:44.02 41.18

100m: 1:15.63 40.29 200m: 2:38.66 41.24 300m: 4:02.84 42.00 400m: 5:22.98 38.96
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9. ЛЫСЕНКО Мария 2012 II СШОР Волна Белореченск КРСД 5:25.30 II 378
50m: 35.60 35.60 150m: 1:57.27 41.75 250m: 3:21.26 41.48 350m: 4:45.28 41.38

100m: 1:15.52 39.92 200m: 2:39.78 42.51 300m: 4:03.90 42.64 400m: 5:25.30 40.02

10. МОТОВИЛОВА Дарья 2012 II ЦСШ №1 Наро-Фоминск МО +0,82 5:25.93 II 376
50m: 37.45 37.45 150m: 2:02.28 42.97 250m: 3:26.90 42.59 350m: 4:49.41 40.65

100m: 1:19.31 41.86 200m: 2:44.31 42.03 300m: 4:08.76 41.86 400m: 5:25.93 36.52

11. ГОРОВЕЦ Лидия 2011 II ЦСКА Калининград КЛГД 5:26.85 II 373
50m: 35.55 35.55 150m: 1:56.93 41.74 250m: 3:20.96 41.87 350m: 4:46.09 42.31

100m: 1:15.19 39.64 200m: 2:39.09 42.16 300m: 4:03.78 42.82 400m: 5:26.85 40.76

12. КУЛИКОВА Кира 2013 II СШ "Алмаз" Салават БШКТ 5:34.96 II 347
50m: 37.40 37.40 150m: 2:02.54 42.83 250m: 3:28.12 42.59 350m: 4:53.72 42.67

100m: 1:19.71 42.31 200m: 2:45.53 42.99 300m: 4:11.05 42.93 400m: 5:34.96 41.24

13. ВЕРТЕГЕЛ Валерия 2011 II ДЮСШ Кандалакша МУРМ+0,72 5:36.43 II 342
50m: 36.65 36.65 150m: 2:00.69 43.16 250m: 3:28.91 44.64 350m: 4:55.28 42.82

100m: 1:17.53 40.88 200m: 2:44.27 43.58 300m: 4:12.46 43.55 400m: 5:36.43 41.15

14. МЕДВЕДЕВА Виолетта 2012 II СШ "Синий кит" Кунгур ПЕРМ +0,72 5:43.24 III 322
50m: 35.64 35.64 150m: 2:04.28 45.56 250m: 3:34.35 44.50 350m: 5:01.75 41.87

100m: 1:18.72 43.08 200m: 2:49.85 45.57 300m: 4:19.88 45.53 400m: 5:43.24 41.49

15. ЧАМАЕВА Маргарита 2013 III СШОР №10 "Олимп" Тольятти СМР +0,98 5:43.53 III 321
50m: 38.14 38.14 200m: 2:50.84 1:29.22 350m: 5:03.28 42.73

100m: 1:21.62 43.48 300m: 4:20.55 1:29.71 400m: 5:43.53 40.25

16. СЛОТИНА Александра 2012 II СШ Кристалл Березники ПЕРМ +0,83 5:44.12 III 320
50m: 38.22 38.22 150m: 2:06.05 44.24 250m: 3:34.58 44.63 350m: 5:02.19 43.84

100m: 1:21.81 43.59 200m: 2:49.95 43.90 300m: 4:18.35 43.77 400m: 5:44.12 41.93

17. МАКАРОВА Алла 2012 III СШОР "Дельта" Казань ТАТР +0,80 5:49.38 III 305
50m: 39.87 39.87 150m: 2:08.22 44.82 250m: 3:38.98 44.93 400m: 5:49.38 40.65

100m: 1:23.40 43.53 200m: 2:54.05 45.83 350m: 5:08.73 1:29.75

18. АСАНОВА Александра 2012 III ОСШОР Одинцово МО 5:51.00 III 301
50m: 39.32 39.32 150m: 2:09.82 45.38 250m: 3:40.99 45.31 350m: 5:10.69 43.75

100m: 1:24.44 45.12 200m: 2:55.68 45.86 300m: 4:26.94 45.95 400m: 5:51.00 40.31

19. АБДУЛЛИНА Валерия 2012 II СШОР "Дельта" Казань ТАТР 5:52.27 III 298
50m: 39.38 39.38 150m: 2:10.00 45.17 250m: 3:40.16 44.85 350m: 5:09.82 44.49

100m: 1:24.83 45.45 200m: 2:55.31 45.31 300m: 4:25.33 45.17 400m: 5:52.27 42.45

20. БУДАНОВА Елизавета 2011 II ФК "Нептун" Балашиха МО +0,67 5:54.09 III 293
50m: 40.19 40.19 150m: 2:13.82 47.15 250m: 3:44.98 46.30 350m: 5:14.37 43.70

100m: 1:26.67 46.48 200m: 2:58.68 44.86 300m: 4:30.67 45.69 400m: 5:54.09 39.72

21. ТИЩЕНКО Полина 2011 III ЦСКА Калининград КЛГД +0,62 5:57.27 III 285
50m: 37.86 37.86 150m: 2:06.24 45.04 250m: 3:39.63 46.88 350m: 5:12.20 45.33

100m: 1:21.20 43.34 200m: 2:52.75 46.51 300m: 4:26.87 47.24 400m: 5:57.27 45.07

22. КАМАЛЕТДИНОВА Алия 2013 II Ак Буре Казань ТАТР +0,60 5:59.64 III 280
50m: 36.96 36.96 150m: 2:09.14 47.72 250m: 3:43.40 47.10 350m: 5:18.61 46.36

100m: 1:21.42 44.46 200m: 2:56.30 47.16 300m: 4:32.25 48.85 400m: 5:59.64 41.03

23. ВЕРТЕГЕЛ Вера 2013 II ДЮСШ Кандалакша МУРМ 6:00.68 III 277
50m: 37.77 37.77 150m: 2:11.22 47.57 250m: 3:45.54 48.13 350m: 5:19.41 46.97

100m: 1:23.65 45.88 200m: 2:57.41 46.19 300m: 4:32.44 46.90 400m: 6:00.68 41.27

24. ПАНАРИНА София 2013 III ЦСШ №1 Наро-Фоминск МО 6:01.13 III 276
50m: 38.41 38.41 150m: 2:08.09 45.96 250m: 3:41.92 47.46 350m: 5:16.16 46.56

100m: 1:22.13 43.72 200m: 2:54.46 46.37 300m: 4:29.60 47.68 400m: 6:01.13 44.97

25. ЕРЕНДЕЕВА Арина 2012 III СШОР №8 Самара СМР +0,65 6:07.61 III 262
50m: 39.30 39.30 150m: 2:11.06 47.66 250m: 3:46.74 48.16 350m: 5:21.29 46.56

100m: 1:23.40 44.10 200m: 2:58.58 47.52 300m: 4:34.73 47.99 400m: 6:07.61 46.32

26. АБЯНОВА Эльмира 2011 III ФК "Нептун" Балашиха МО 6:08.94 III 259
50m: 42.76 42.76 150m: 2:19.15 48.54 250m: 3:54.52 46.93 350m: 5:28.06 45.92

100m: 1:30.61 47.85 200m: 3:07.59 48.44 300m: 4:42.14 47.62 400m: 6:08.94 40.88

27. ЗАГРАНИЧНАЯ Ольга 2012 Iюн Swim Team Москва МОС +0,89 6:54.95 Iюн 182
50m: 39.75 39.75 150m: 2:19.31 52.27 250m: 4:08.70 55.96 350m: 6:00.23 55.42

100m: 1:27.04 47.29 200m: 3:12.74 53.43 300m: 5:04.81 56.11 400m: 6:54.95 54.72
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28. РЫБЧУК Дарья 2011 Iюн Swim Team Москва МОС +0,67 7:08.34 Iюн 165
50m: 41.36 41.36 150m: 2:28.49 55.20 250m: 4:23.76 58.76 350m: 6:15.99 55.85

100m: 1:33.29 51.93 200m: 3:25.00 56.51 300m: 5:20.14 56.38 400m: 7:08.34 52.35


